
SUP220411 

医療関係者各位 

2022 年 4月 

クリニジェン株式会社 

 

 

GnRH 誘導体製剤「スプレキュア🄬🄬点鼻液 0.15％」 

出荷調整のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社および弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月より弊社が製造販売いたしております GnRH 誘導体製剤「スプレキュア🄬🄬点鼻液

0.15％」につきまして、効能追加に伴う需要増加により、予想を大きく上回るご注文をいただ

いております。 

 弊社と致しましては、既存のお客様への安定供給を優先するため、関係特約店様への出荷調

整を行わせていただくことといたしました。 

 本件につきまして医療機関の皆様へ多大なご迷惑をお掛けすることとなり、心より深くお詫

び申し上げます。何卒事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 

1. 対象製品 

製品名 包装 統一商品コード 
販売包装単位コード 

（GS1 コード） 

スプレキュア点鼻液 

0.15% 

10 mL 1 瓶 

（点鼻用医薬品注入器付） 
909108111  (01)14987909108118 

 

2. 出荷調整開始日 

2022 年 4月 13日 

 

3. 出荷調整解除日 

2022 年 8月（予定） 

 

4. お問い合わせ先 

クリニジェン株式会社 カスタマーセンター 

TEL 0120-192-109 

受付時間 平日 9時～ 17時 30分（土・日・祝日・当社休日を除く） 

以上 


